Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2020 № 625-п

г. Ярославль

О внесении изменения в

постановление Правительства

области от 17.07.2019 № 510-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац первый пункта 2.6 раздела 2 Порядка

предоставления финансовой поддержки на проведение капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах за счет средств, поступивших

от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного постановлением

Правительства области от 17.07.2019 № 510-п «Об утверждении Порядка

предоставления финансовой поддержки на проведение капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах за счет средств, поступивших

от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства», изменение, заменив слова «15 июня»

словами «15 сентября».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Правительства области Д.А. Степаненко